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TotalAprovuar per vltin 2025 Vlerdsuara pir 2026 V,erasuara pdr 2027

TotalZoti/ObliAurimet

E Fin.

Shpenz deri

rni 2024
Torali 2025 Butheli2025

Zotim/Obligim

kontrakt
Buxheti2027

Zotim/Obligim

kontrakt ProjeKitnga 2024

Zotim/Obligim

kontral(
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pCr 2025

11=3+7+91 2 3 5=2+4 6 7 8 10=1+5+6+8

Emri I Projek|ft
Xodi Kodi

622000 - Prizren

622175 - Auxhel dhe Financa

Dara e Fillimir

dhe Mbarimit

62217 a-23a3295 \ 5a713 03.2023-11.2427 Efiqienca e EneQjise n€ Nderlesa Publike ni Pdxen

'175100 " Buxhetinri
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4 C00 0000 1 5C0 0C0 c 1.500 000 ' 630 000 82C 000 0

0 .1,000,0000 1500,000 0 0 1,500,000 1,680,000 0 820,000

0 1,500,000 1.680.000 0 82C,000 0 4,000.0001,500,000 0 0

0 't.500,000 0 0 1,500,000 0 0 4,000,000

0 4,000,0000 1.500.000 0 0 1,500.000

1,680,000

1,680.000 D

82C.000

82C.000

0 1,500,000 1.680,000 0 4.000,000 01.500,000 0 0

1,500,000 0 0

Organizata Burhetore ' Paogrami - Nan-Programa

4112

Totali(GQ)-Bu)(hetimi

Totali { GQ ) . Buthet dhe Finan.a

Totali - Burhet dhe Financa

rolali- Burhel dhe Fina.ca

ec 1,680,000 82C.000 4,000,000
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